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N° 
Postulante DNI Nombres Apellidos

Código 
de 

plaza
Puntaje Condicion Observaciones

IREN 001 43748997 Axel Emmanuel Palomino Santisteban A 17.3 57 APTO
IREN 002 43423115 NATALI YANELA HUATUCO ORELLANA A 22 22 APTO
IREN 003 46457298 José Luis Núñez Romero A 18.1 54 APTO
IREN 004 10293982 Joel Benedicto Vílchez Gutiérrez A 29 57 APTO
IREN 005 42587447 HECTOR SOCRATES LIMAYMANTA CCENTE A 26 54 APTO
IREN 006 73883362 KELLY SHERLLY BERRIOS ISLA A 17.2 29.98 APTO
IREN 007 46618635 Giuliana Alisson Avila Quispirina A 33 36 APTO
IREN 008 70003470 SHEYLA DENISSE VALENCIA DAMAS A 33 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 009 40535843 NARCISA JUSTINA MORALES VALENCIA A 26 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II-III 
IREN 010 76840078 MIRIAN NOLA NUÑEZ HINOJOSA A 26 54 APTO
IREN 011 70158462 Mayela yesenia Beraun ricapa A 17.3 40.6 APTO
IREN 012 42866687 Daniel Esteban Carbajal Vásquez A 7 45.72 APTO
IREN 013 45685801 stephanie giselle cossio perales A 17.2 34.52 APTO
IREN 014 70003470 SHEYLA DENISSE VALENCIA DAMAS A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 015 42670814 CLARA LUZ ACUÑA CASTRO A 24.6 54.3 APTO
IREN 016 43828450 Mabel Angela Perez Quijada A 21 57 APTO
IREN 017 42139844 WILLMAHN FABIAN AGUI A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 018 40772689 Luis Tello Davila A 34 54 APTO
IREN 019 45418882 FRANCO EDUARDO ARANA MONGE A 33 60 APTO
IREN 020 48092088 Maily Sabino Soto A 25.1 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 021 80374706 Mario Felipe Perez Sarmiento A 26 26.4 APTO
IREN 022 42261505 JOSÉ EUSEBIO ROMERO YAURI A 15 54 APTO
IREN 023 40656538 Mariela Mamani Vilca A 32 54 APTO
IREN 024 70756628 Elizabeth Giovana Guadalupe Estrella A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 025 41916168 Renzo Etilio Sanjinez Preciado A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 026 44621402 MÓNIKA RAMÓN LOZANO A 33 48.14 APTO
IREN 027 44047393 Ruth Yaquelin Ortega Castro A 24.3 31.3 APTO
IREN 028 46374102 Yackelin Deysi Flores Arzapalo A 36 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 029 70206447 KIMBERLY SHAKIRA BARZOLA AGUIRRE A 24.3 21.3 APTO
IREN 030 40232038 Karin Janet Sosa Laureano A 21 54 APTO
IREN 031 42562099 JENNI SALAZAR PAUCAR A 24.6 56.6 APTO
IREN 032 41291232 DANITZA MERCEDES ESPINOZA JARA A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 033 46926590 BETZAIDA ANGELA CIPRIANO ROJAS A 33 28.4 APTO
IREN 034 62027529 Timna Escobar Inga A 25.1 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO
IREN 035 46374102 Yackelin Deysi Flores Arzapalo A 24.3 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO
IREN 036 46267979 Gabriela Astrid Pacahuala Gamarra A 33 32.9 APTO
IREN 037 42986858 MARÍA MILAGROS PEÑA CUADROS A 20 29.6 APTO
IREN 038 16173649 BERTHA ZORAIDA MACHUCA RUDAS A 17.2 21 APTO
IREN 039 40435197 ANIBAL LIZARRAGA PALOMINO A 26 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II-III / SOLO BOTICAS
IREN 040 42130381 Marco Enrique Bravo Huatuco A 19.5 34 APTO
IREN 041 20109828 ROSÍO SAMANIEGO CHÁVEZ A 36 54 APTO
IREN 042 46137960 MAGALY RAMOS VILCATOMA A 13 41 APTO
IREN 043 47493205 KATHERINE VILLUGAS DIEGO A 17.2 36.6 APTO
IREN 044 46577433 LELIA MIRTHA DIONISIO VELIZ A 24.6 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 045 70355277 NICOLE LUCERO CUADRADO HINOSTROZA A 33 37.7 APTO
IREN 046 456839792 KARINA YALLI A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 047 41544221

CRISTHIAN FERNANDO 
VICENTE VILLAR HUAMAN A 19.3 40.9 APTO

IREN 048 46577433 LELIA MIRTHA DIONISIO VELIZ A 24.6 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DEL II O III NIVEL DE ATENCION
IREN 049 41736618 KARINA IVONNE ORIHUELA LAZO A 3 43 APTO
IREN 050 20096056 CAMURI ELIZABETH ASTO VILCHEZ A 24.3 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 051 73536346 esthefany machacuay porras A 24.3 29 APTO
IREN 052 47658814 BETTY IGNACIO VILLAZANA A 17.3 NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE CAPACITACION
IREN 053 72166497 JORGE LUIS ESPINOZA CONDOR A 33 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA

IREN 054 72166497 JORGE LUIS ESPINOZA CONDOR A 33 26.34 APTO INSCRIPCION DUPLICADA

IREN 055 40872091 YANNET CAMEL A 17.1 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS - ESPECIALIDAD
IREN 056 45962032 Edilmida Elisabeth Romero Espinal A 24.2 30.6 APTO
IREN 057 20046922 EDWIN ALBERTO LUJAN HUAYLLANI A 26 54 APTO
IREN 058 47319960 katty Gonzales Huaripata A 24.6 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 059 45329162 JOSE LUIS HURTADO BALDEON A 19.6 46.9 APTO
IREN 060 44591708 JHERRY MATENCIO ARTEAGA A 17.5 54 APTO
IREN 061 43639212 Lilibeth Leticia Rojas Solano A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
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IREN 062 45444718 JULISSA JANETH RAMOS PUÑO A 17.3 54 APTO
IREN 063 47239323 Alida Del Aguila Meza A 25.1 60 APTO
IREN 064 2440386 Javier Hernan Asillo Ramos A 2 48 APTO
IREN 065 42821373 WILLIAMS HIPOLITO DIAZ ROJAS A 24.3 26.3 APTO
IREN 066 44218436 CARLA MARIA CABRERA MORENO A 11 50 APTO
IREN 067 45480437 LILIANA DE LA CRUZ QUISPE A 17.3 46.4 APTO
IREN 068 40785501 Javier Rolando Cuba Martinez A 4 37.68 APTO
IREN 069 47328374 YESICA SHUÑA MEDINA A 33 18.5 NO APTO NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE 20 PUNTOS PARA PASAR A LA SIGUIENTE FASE 
IREN 070 73468314 CRISTIAN ELVIS DE LA CRUZ CUENCA A 24.2 55 APTO
IREN 071 46537431 RAYSA JOSSARA MEDINA MATOS A 27 28 APTO
IREN 072 45111230 ROSARIO KARINA FRANCO RAYMUNDO A 25.1 60 APTO
IREN 073 40104493 Denise Tatiana Miranda salcedo A 33 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 074 40416342 Ssandy Yanina Hilario Villegas A 32 37.9 APTO
IREN 075 40104493 Denise Tatiana Miranda salcedo A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 076 20096056 CAMURI ELIZABETH ASTO VILCHEZ A 24.3 44 APTO
IREN 077 5399555 LICIA JUDITH DE LA CRUZ SALAZAR A 21 53.6 APTO
IREN 078 42765189 MERELLA PEÑA QUISPEALAYA A 24.1 32.7 APTO
IREN 079 45683285 ELVIS BRINNER PEREZ PILAR A 33 54 APTO
IREN 080 44889366 flor de maria ricaldi rodriguez A 24.3 45 APTO
IREN 081 70804665 LIZETH KATHERINE AYALA PANDURO A 24.9 42.8 APTO
IREN 082 42549377 JERSY LILIA ZAVALA SOLIS A 17.5 34 APTO
IREN 083 45542818 MIGUEL ENRIQUE GASPAR PAUCAR A 22 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 084 71213336 JENIFFER MERCEDES VILCHEZ BULLON A 26 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 085 46213486 Wilber Lara Patilla A 17.9 54 APTO
IREN 086 47319960 katty GONZALES HUARIPATA A 24.6 24.4 APTO
IREN 087 46282019 Mercedes Angulo Mesahuaman A 24.3 14 NO APTO NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE 20 PUNTOS PARA PASAR A LA SIGUIENTE FASE 
IREN 088 20062276 Doris Aquino Quiñonez A 24.5 13 NO APTO NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE 20 PUNTOS PARA PASAR A LA SIGUIENTE FASE 
IREN 089 44196152 FISHER HERBERTH SURICHAQUI INGA A 6 60 APTO
IREN 090 44320824 VANESSA CAMARGO ATENCIA A 33 54 APTO
IREN 091 44829796 Susan Mariella Ospino Alcocer A 33 54 APTO
IREN 092 41427043 DENIS NEPTALI MAMANI PARICAHUA A 7 60 APTO
IREN 093 42382406 JANET PAMELA DAVILA ALVAREZ A 36 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO
IREN 094 73659630 YENERY BEATRIZ DORREGARAY DE LA CRUZ A 26 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II-III / SOLO BOTICAS

IREN 095 71224931 Deysi Karem Juscamayta Ramos A 36 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO

IREN 096 45201452 WILLIAN ANGEL CALDERON ALPELIMA A 24.5 60 APTO
IREN 097 41713647 vanessa ivonne rojas hermoza A 26 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II-III / SOLO BOTICAS
IREN 098 46628342 JOSE FERNANDO ROBLES DIAZ A 11 54 APTO
IREN 100 47404731 KENENIT PABLO HUANCHO GAMARRA A 25.1 54 APTO
IREN 101 46977116 Tatiana Clara PIÑAS RAMON A 26 52 APTO
IREN 102 43141942 LENIN JUAN TENICELA BRAVO A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 103 20054924 ARACELLY EVELYN YASUDA CANEZ A 24.3 32.7 APTO
IREN 104 42888274 WILIAN RICHARD CHAHUAYO LUJAN A 33 NO APTO NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS PARA EL PUESTO
IREN 105 41164596 LISSET CAROL FERNANDEZ CAJACURI A 32 41.8 APTO
IREN 106 20118114 FLOR EDITH INGA ORTEGA A 26 36.6 APTO
IREN 107 47059592 GRACE KELLY VELASQUEZ CONTRERAS A 24.6 47.7 APTO
IREN 108 42569227 INES ROCIO ALVA DOMINGUEZ A 20 60 APTO
IREN 109 47338882 Sofía Leonor Prado A 15 32 APTO
IREN 110 70034469 ANYELA NATALY CALDERON CORDOVA A 19.2 46 APTO
IREN 111 46554464 KATY TATIANA COSSER CARBAJAL A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION 
IREN 112 73804699 YESSICA BENDEZU MANTARI A 26 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA EL PUESTO NO TIENE CURSOS DE ACTUALIZACION

IREN 113 46771304 Lucia Milagros Flores Poma A 33 21.28 APTO
IREN 114 70548271 LESLIE NURIA RODRIGUEZ LANDA A 19.6 57 APTO
IREN 115 40103988 RUTH MARIELA VARGAS REYES A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 116 72319015 RONALD ARMANDO SAPAICO QUINTANILLA A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 117 41005592 BERTA QUINTE DIEGO A 32 27.3 APTO
IREN 118 45368425 Raúl Ly Goicochea Garcia A 7 47 APTO
IREN 119 42380424 EDGAR PAUL PORRAS ORELLANA A 33 51 APTO
IREN 120 72123001 ANDREA ABDITA ALIAGA ALVAREZ A 24.5 37.3 APTO
IREN 121 71119653 Katty Rocio Ordoñez Gomez A 21 22.4 APTO
IREN 122 43063034 LIZBETH YULIANA ABREGU AREVALO A 36 60 APTO
IREN 123 73142116 Keylly Jiménez Pampas A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 124 45076376 MARIA DEL PILAR GUTARRA QUISPE A 22 26 APTO
IREN 125 71382932 MANUEL RAMOS HUARCAYA A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 126 46161441 Jazmin Elizabeth Astete Elguera A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 127 43397072 Ruben Dario Sovero Orozco A 25.1 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 128 46594084 LIA INES BERNAOLA MAGAN A 24.5 36 APTO
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IREN 129 43597020 Sarina Deysy Saquicoray Quintana A 32 57 APTO
IREN 130 42474013 CLINGER ALVARO DE LA CRUZ NINALAYA A 27 50.7 APTO
IREN 131 20112905 EDITH ESCOBAR ARANA A 31 53.3 APTO
IREN 132 20029043 Nelida Lourdes Ulloa Martinez A 24.3 50 APTO
IREN 133 41201126 Mark Eduardo Rondinel Agreda A 36 43.3 APTO
IREN 134 20107829 JÉSICA NILDA QUISPE ESPINOZA A 33 51 APTO
IREN 135 70345139 Katherine Wendy Canturin Araujo A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 136 45775353 MARTHA MARISOL YANCE PRIETO A 17.6 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 137 45333893 LIZETH MILAGROS LIMAYMANTA REYES A 5 52 APTO
IREN 138 45728526 Magaly Flores Mauricio A 17.5 20.33 APTO
IREN 139 41330481 Jenny Serpa Huaman A 24.6 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO  EN UNA IPRESS II-III
IREN 140 20033543 ERMELINDA lUZ AYLAS BELTRÁN A 25.3 57 APTO
IREN 141 44951414 CINTHIA ZORAIDA HUAMAN AGUILAR A 26 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II-III 
IREN 142 45028326 yony conga huamani A 18.1 39.9 APTO
IREN 143 77048707 MAVEL MISHEL CARDENAS PEREZ A 24.7 33.3 APTO
IREN 144 40812906 Irma Nancy Cardenas Estrada de Aguilar A 24.6 31.28 APTO
IREN 145 47781363 NEYSI NORIET COCA MACHADO A 33 30 APTO
IREN 146 41471557 DENIS MAO AGUADO LLANTOY A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 147 44732179 ELOHA FERNANDEZ GALVAN A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 148 40388243 Lusmila Pilar Vilcapoma Melo A 17.3 31.8 APTO
IREN 149 20067593 CECILIA AURORA ROLANDO MENENDEZ A 26 53 APTO
IREN 150 40250138 Victor Cajahuanca porres A 2 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 151 45658469 Wilfredo Claudio Angulo Paucar A 18.1 54 APTO
IREN 152 71883090 GIULIANA TEREZA AQUINO LOPEZ A 25.1 21.2 APTO
IREN 153 76772868 SAYDA DIEGO LAZARO A 24.3 40.7 APTO
IREN 154 40389500 MARIAJESUS CAMPOS BORJA A 24.1 57 APTO
IREN 155 73492659 NERIDA MAYUMI CONDOR CURILLA A 19.3 36.9 APTO
IREN 156 44536181 VANESSA VERA NESTARES A 27 60 APTO
IREN 157 45217483 ELVA ROMERO DE LA CRUZ A 17.8 53.2 APTO
IREN 158 46809759 Leyneker cristiam Rojas medina A 18.1 54 APTO
IREN 159 45855481 MARITZA

DE LA CRUZ 
CCACCAYCUCHO A 24.1 32.3 APTO

IREN 160 20103070 NICANOR GUILLERMO ANTEZANO OSORIO A 26 40 APTO
IREN 161 71530493 Eilen Danet Calderon Colachagua A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 162 44607729 Gisel Toscano Paucar A 26 20.4 APTO
IREN 163 10666919 Felix Campos Asorza A 24.5 30 APTO
IREN 164 43370217 LUZ MARIVEL VILLA GUTARRA A 24.9 52.8 APTO
IREN 165 80566744 JOSÉ ALCIDES OBREGÓN GARCÍA A 24.5 43.7 APTO
IREN 166 75304538 MILAGROS JANEN POMA MENDOZA A 24.7 51.3 APTO
IREN 167 47193693 MONICA KATY MEDRANO HUAMAN A 24.6 28.64 APTO
IREN 168 44464566 PERCY RONALD ARZAPALO YAURI A 17.9 57 APTO
IREN 169 40073978 GIOVANA MARINA CARHUANCHO CAPCHA A 32 39.3 APTO
IREN 170 45358101 Sofia Yenny Hinostroza Sedano A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 171 40440052 KETTY MARIBEL ROJAS ALCOCER A 24.6 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II-III 
IREN 172 73041886 Shannen Marilia Andrea Torres Jiménez A 33 22.7 APTO
IREN 173 75211435 ANNE FIDELITA HUANUCO FLORES A 25.1 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 174 42152792 MONICA VANESSA ROJAS ALCOCER A 26 41.2 APTO
IREN 175 72942784 YENIFER MIRELLA ZEVALLOS FALCÓN A 19.5 60 APTO

IREN 176 70262977 Yersson Kevin Mallqui Berrios A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION

IREN 177 46883431 ROSEL AMADIO ORDOÑEZ HUMAN A 26 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II-III 
IREN 178 47907218 SULMA JULISSA ARIZAPANA HUIZA A 17.3 37.78 APTO
IREN 179 48310935 JULIA CONSUELO HUANUCO FLORES A 25.1 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DEL II O III NIVEL DE ATENCION
IREN 180 47889876 Marieta saldaña medina A 25.1 40.6 APTO
IREN 181 9336238 elder Marreros Pinedo A 3 40 APTO
IREN 182 42366400 CESAR JHON CASACHAGUA CONDOR A 17.3 25.34 APTO
IREN 183 70769443 VERÓNICA YESSENIA TAPIA FÉLIX A 24.3 31.3 APTO
IREN 184 74093686 Susan Nataly Herrera Contreras A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION

IREN 185 46403716 IRIS NATALY VEGA TICSE A 24.5 40.7 APTO

IREN 186 44063651 GISSELA AQUINO DE LA CRUZ A 17.3 60 APTO
IREN 187 45536010 Elvira Dora Rojas Briceño A 17.6 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 188 44574614 DALIA AYAYPOMA AMES A 17.6 54 APTO
IREN 189 43024525 NATALY GIOVANA MENDOZA ACEVEDO A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 190 45198120 CINTHYA LUCIA VALLE ATENCIO A 17.3 18.12 NO APTO NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE 20 PUNTOS PARA PASAR A LA SIGUIENTE FASE 
IREN 191 9585902 LUIS ALBERTO HERRERA VERA A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 192 41617346 Lucy Raymundo Salgado A 32 41.9 APTO
IREN 193 44550470 Vanessa Liliana Muñoz Mitma A 25.1 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
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IREN 194 41228678 Kety rosario Cervantes paredes A 31 43.3 APTO
IREN 195 44203423 Cesar Pedro Camac de la Cruz A 25.1 54 APTO
IREN 196 46105772 LIESEL GERALDINE CURAZI MARTEL A 17.6 32 APTO
IREN 197 42726403 YOVANA CLIDE ORIHUELA YURIVILCA A 18.1 31.5 APTO
IREN 198 46683300 YESENIA PATRICIA ESTEBAN QUISPE A 25.3 34 APTO
IREN 199 44823982 Jessica Rocío Alvarado Cánez A 27 57 APTO
IREN 200 47181334 erlinda elida miranda loli A 24.6 33.28 APTO
IREN 201 72129269 JULY MARELYN GARCIA YAURI A 17.5 35.3 APTO
IREN 202 47149029 Alicia Elena Acosta Gutierrez A 26 20.8 APTO
IREN 203 47657088 LEIDY REMIGIO CARHUAMACA A 17.3 34.16 APTO
IREN 204 22509133 ELIZABTH SILVIA DURAND CASTRO A 24.2 52 APTO
IREN 205 20055189 ROSA MARIA YUPANQUI BONILLA A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 206 42997492 FIORELLA GUILLERMO CRISTOBAL A 22 54 APTO
IREN 207 42122093 JONHY YACK COSSER CARBAJAL A 18.1 31.6 APTO
IREN 209 47005898 Erika Guzman Raymundo A 21 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 210 44381487 DANILO HERRERA BERNEDO A 7 60 APTO
IREN 211 20100965 Betty Manuela Miranda Olivera A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 212 44902874 JOSIMAR JUNIOR QUISPE CARDENAS A 33 23 APTO
IREN 213 41412001 Yesica Rosa Nuñez Carhuamaca A 24.3 NO APTO
IREN 214 44034439 VIOLETA TITO TAIPE A 17.5 32 APTO
IREN 215 46447342 LUIS MIGUEL GAVILAN AGUIRRE A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 216 48420866 Elba Doris Poma Chávez A 24.3 43.2 APTO
IREN 217 43269037 MERCEDES MIRANDA QUISPE A 24.6 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II-III 
IREN 218 45942189 Denisse roxana Huaman daniel A 2 NO APTO EL CODIGO QUE POSTULO ES DE CARDIOLOGO / TIENE PROFESION DE ENFERMERIA
IREN 219 21137515 GINA GIOVANNA DIAZ JORGE A 24.6 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II-III 
IREN 220 41087058 GLADYS LUZ TOVAR GASPAR A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 221 44331899 ALICIA AYALA CARHUAPOMA A 17.3 31.9 APTO
IREN 222 42258470 ERIKA ROCÍO MORA CALDERÓN A 33 50.7 APTO
IREN 223 20642640 Elvira Elena Núñez Romero A 17.5 56.2 APTO
IREN 224 44828987 Nely Guillermo Laura A 24.6 22 APTO
IREN 225 44459144 LISSET NOELIA RODRIGUEZ PEREZ A 17.3 54 APTO
IREN 226 44111409 JOHN ALEX VENTOCILLA SALAZAR A 18.1 20.8 APTO
IREN 227 46217905 lessli beatriz calderon monge A 32 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 228 73521585 ROSSYSELA DIAZ DE LA CRUZ A 24.6 21.62 APTO
IREN 229 45876762 PAMELA JAKELIN MORALES HUANCA A 17.5 46.08 APTO
IREN 230 44291525 CLARA ESPERANZA ACEVEDO CLEMENTE A 17.5 45.74 APTO
IREN 231 46771292 PATRICIA RAQUEL SEGURA PAUCAR A 17.3 29.6 APTO
IREN 232 47814880 ADELAIDA DE LA CRUZ AQUINO A 25.1 57 APTO
IREN 233 40617690 PEDRO ALBERTO HERRERA SALVATIERRA A 36 60 APTO

IREN 234 42095473 MIGUEL ANGEL LAURENTE CLEMENTE A 33 54 APTO

IREN 235 42377258 Leonardo Antonio Porras Rodríguez A 33 51 APTO
IREN 236 41171082 Roxana Edith Castillo Crispin A 24.6 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 237 46217905 lessli beatriz calderon monge A 32 60 APTO
IREN 238 46728262 Carlos Manuel Arana Villar A 33 51 APTO
IREN 239 43439180 JOSE LUIS SANCHEZ SANTISTEBAN A 25.1 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 240 44092074 Gabriela Edith

Herrera Contreras de 
Menéndez A 17.3 45 APTO

IREN 241 76415145 Merly Masileli Méndez Eulogio A 26 NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE CAPACITACION
IREN 242 40162585 Fabiola Sadith Poma Orè A 17.6 54.4 APTO
IREN 243 19965752 Edgar Segundo Jurado Ruíz A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 244 46715411 EDITH LILIANA CRISPIN MARIN A 31 42.72 APTO
IREN 245 70019839 Teresa Emily Gonzales Porras A 24.3 NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE CAPACITACION
IREN 246 47192694 JHANET LANDEO MALLASCCA A 33 21.04 APTO
IREN 247 20018318 Luz Marleny Carhuancho Zamudio A 22 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 248 41201368 KELLY ARELLANO LEÓN A 19.3 51 APTO
IREN 249 43366927 Arnalddo Mayhua Espeza A 32 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
IREN 250 46617107 ELIZABETH YANINA VILCAPOMA PALIZA A 33 29 APTO
IREN 251 41412001 Yesica Rosa Nuñez Carhuamaca A 24.3 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 252 46928312 NATALY FIGUEROA CIRINEO A 17.5 NO APTO NO TIENE TITULO DE ESPECIALIDAD
IREN 253 41581968 LUIS ALBERTO PERALTA GODIÑO A 2 54 APTO
IREN 254 45335879 Olga Lucía León Gómez A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 255 45778938 FLOR DE JESUS ROQUE AQUINO A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 256 46751136 Henrry Saúl Huamán Meza A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 257 41196881 OSCAR BERNUY FLORES LOPEZ A 22 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS PARA EL PERFIL - NO TIENE TITULO
IREN 258 73598380 JOHANA LUZ SOLÓRZANO BRAVO A 21 37.4 APTO
IREN 259 40780089 LORENA GIOVANA MARCOS MISARI A 17.6 54 APTO
IREN 260 41872188 Alfredo Enrique Salazar Rojas A 33 54 APTO
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IREN 261 46688707 LAURA EMILIANA ROJAS CABRERA A 24.6 22.2 APTO
IREN 262 46700983 MIGUEL ANGEL TRUCIOS QUISPE A 17.2 38.64 APTO
IREN 263 41211853 ELIZ DIANA MELO HUAMAN A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 264 43171322 JOEL DORREGARAY LIMACHI A 19.5 60 APTO
IREN 265 46139046 LUIS ANTONIO AGUILAR BLAS A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 266 43873997 LIZZET KATHERINE HERRERA SOTO A 17.5 60 APTO
IREN 267 43249052 Saúl Grabel Quispilaya A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 268 40433682 ERICA BAABEL VILLEGAS CUBAS A 26 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II-III / SOLO FARMACIAS

IREN 269 46489529 FRANCESCA ALEJANDRA CHUYAN PRIETO A 17.3 38.6 APTO
IREN 270 74219214 XIOMY-LU XIMENA VALDERRAMA ANTEZANA A 18.1 26.5 APTO
IREN 271 44075145 ANNALIA ROSMERY VENTOCILLA TORREJON A 17.2 20 APTO
IREN 272 47501829 Brayan saúl Espinoza quispe A 25.1 55.24 APTO
IREN 273 41135433 johny ronald jurado boza A 38 59 APTO
IREN 274 70524256 BILL KETIN OSCTAEGUI LOPEZ A 20 24 APTO
IREN 275 70186676 JESSICA PAMELA CORONEL PAYANO A 18.1 36.4 APTO
IREN 276 48756674

ESTEFANNY JESUS DE 
TEREZA RUIZ FRISANCHO A 33 NO APTO NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS PARA EL PUESTO NO ACREDITA CURSOS DE ESPECIALIZACION

IREN 277 44453204 HORTENCIA KAREN ESTRELLA ESTRADA A 18.1 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO
IREN 278 70068994 Ricardo Enrique Mendiola Pariona A 18.1 57 APTO
IREN 279 46883414 oscar javier ricse camayo A 27 21.7 APTO
IREN 280 47659818 Fidel Mamani Quiñónez A 19.2 40.94 APTO
IREN 281 47151357 Yamel Nahun Parraga Huamanchao A 32 51.3 APTO

IREN 282 42975480 Miriam Amanda CONDOR HUARANGA A 24.5 22.1 APTO

IREN 283 40617696 ALEX WILFREDO VELARDE FERNANDEZ A 17.3 44.3 APTO
IREN 284 70149045 Karen Angela Vasquez Hualpa A 26 46.9 APTO
IREN 285 80210912 JAIME EULALIO MATA GARCIA A 26 85 APTO
IREN 286 43701807 MARIA DEL PÍLAR DIAZ VILLANTOY A 17.1 36.3 APTO
IREN 287 20107673 Wilma Luz Flores Arroyo A 22 54 APTO
IREN 288 48496362 Elvia Julia Atachagua Quintana A 26 22.4 APTO
IREN 289 71097900 SADITH ESTEFANY JAUREGUI MUÑOZ A 18.2 51.4 APTO
IREN 290 47115634 GABY ANGELICA TOLEDO FLORES A 25.2 33.25 APTO
IREN 291 72513878 MAIRA YOZIA DIONISIO TORO A 25.2 20 APTO
IREN 292 9167691 William Johnny Gonzalo Rojas A 15 38 APTO
IREN 293 20724687 LISANDRO ROLANDO GÓMEZ BALDEÓN A 36 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO
IREN 294 44538758 Lucy Judith Herbas Lordán A 26 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II-III 
IREN 295 1342660 MARIO RICARDO GUTIERREZ ÑACA A 33 45.3 APTO
IREN 296 45860299 EVELIN MARIA ROMANI SOTO A 38 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DEL II O III NIVEL DE ATENCION
IREN 297 46554089 TANIA RUTH PALOMINO TRIGOS A 17.7 41.8 APTO
IREN 298 40687603 Maria Edme Chavez Gutarra A 22 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UNA IPRESS II-III / TRABAJO SOLO EN BOTICAS

IREN 299 42749620 ERIKA KARINA FLORES RODRIGUEZ A 18.2 57 APTO
IREN 300 46642800 LORENA LUZ HURTADO CUSILAIME A 17.7 41.4 APTO
IREN 301 47496271 Liz Garay Lazo A 26 21.8 APTO
IREN 302 42124902 Nancy Nelly Cortez Villar A 33 45.3 APTO
IREN 303 41770517 Yanet Yesica Arce Villavicencio A 15 41 APTO
IREN 304 43430335 JACQUELINE PAOLA RODRIGUEZ ACEVEDO A 17.6 38.7 APTO
IREN 305 72203770 LUCERO SILVANA FLORES ROMANI A 18.2 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 306 47159463 Freddy Raul Suarez Meza A 19.2 29.3 APTO
IREN 307 45114992 Elky Jhoselin Cunyas Poma A 19.6 38.7 APTO
IREN 308 41170093 ROSALYM RAQUEL VILLEGAS MORALES A 17.5 NO APTO NO TIENE TITULO DE ESPECIALIDAD
IREN 309 20083219 ORLANDO CHACHICO YURIVILCA A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 310 45563590 YISELA MAMANI QUISPE A 36 57 APTO
IREN 311 20107737 ZORAIDA NELLY AVILA MEZA A 17.3 47.9 APTO
IREN 312 43404128 DANILO IRIARTE VILCHEZ A 17.7 43.6 APTO
IREN 313 20050547 JOSÉ ALFREDO VARGAS PÉREZ A 22 46 APTO
IREN 314 43701406 RACHEL ZOELI QUIÑONEZ MARTINEZ A 25.1 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 315 42075314 Yesika Cotera Rojas A 32 59.3 APTO
IREN 316 46026682 Rosario Lizzett BRAVO CASTILLO A 20 38.8 APTO
IREN 317 45150147 Medali Delirio Berrios Cuicapusa A 24.6 54 APTO
IREN 318 40251593 SARA ALIAGA CASO A 22 51 APTO
IREN 319 80349057 JHONNSON MICHAEL CALLUPE ALCANTARA A 19.1 36.7 APTO
IREN 320 72204069 Gianella Paulette Navarro Javier A 25.1 35.7 APTO
IREN 321 44411766 John Henrry Valentín Bejarano A 1 57 APTO
IREN 322 45466179 ELVIRA MARISOL FLORES ARIAS A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 323 40161389 ALEJANDRA ELBA FLORES CHAMORRO A 17.3 36.12 APTO
IREN 324 44537462 SANDY ORIHUELA MALLQUI A 22 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UNA IPRESS II-III / TRABAJO SOLO EN BOTICAS

IREN 325 42053409 enmanuele gonzales A 7 47 APTO
IREN 326 41172691 MARIELA ROSSANA MEZA CASAÑO A 38 57 APTO
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IREN 327 41278817 SANDRA OFELIA MANRIQUE MELCHOR A 17.2 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 328 41412124 JULIO RAINIERO ROBLES VIDAL A 20 53.7 APTO
IREN 329 44871188 LUZ RAYDA BARTOLO INGARUCA A 17.2 30.6 APTO
IREN 331 70179109 CARMEN LETICIA MORENO ZAVALA A 17.3 32.48 APTO
IREN 332 42077826 JANET ROCIO ADAUTO CONDOR A 17.5 23.4 APTO
IREN 333 70295661 LUCIA SADID DE LA CRUZ AYLAS A 19.5 44.6 APTO
IREN 334 40811390 ULISES WILDER CUEVAS FLORES A 19.5 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UNA IPRESS II-III 
IREN 335 46543475 CARHOL SHIRLEY ALCANTARA CHAVARRIA A 17.3 57 APTO
IREN 336 72871743 JHEYSSI PAMELA TAPIA ROJAS A 18.1 33.1 APTO
IREN 337 46098181 ROCIO ELIZABETH ESPINOZA HILARIO A 17.3 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 338 46934281 KAREM CINTIA PAITAN CAMARGO A 31 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UNA IPRESS II-III 
IREN 339 45641881 KATY FANNY GASPAR MEZA A 17.2 28 APTO
IREN 340 48375185 MIGUEL HILDEBRANDO SANDOVAL GONZALES A 17.5 23.3 APTO
IREN 341 20085737 SARA JESUSA PEREZ PUCUHUAYLA A 32 60 APTO
IREN 342 44116902 Herbert Leyden Soberanis Soberanis A 8 54 APTO
IREN 343 46578407 Gustavo Hipólito Díaz Infantes A 8 46 APTO
IREN 344 40445142 IVAN CARLOS VASQUEZ GABINO A 25.3 NO APTO NO CUENTA CON EL PERFIL PARA EL PUESTO
IREN 345 43991682 MARITZA JHOVANA MEDINA ATENCIO A 17.6 60 APTO
IREN 346 42794284 JASSEN JOSE CAPCHA ALVARADO A 17.5 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS PARA EL PERFIL
IREN 347 20094070 YELENA BEATRIZ LAUREANO SERRANO A 25.1 57 APTO
IREN 348 45454376 LIZ ROSSANA ESPINOZA GUERRA A 21 29.2 APTO
IREN 349 45666237 Katherine Nancy Garcia morales A 24.9 48 APTO
IREN 350 44572437 JEMIMA VIOLETA ARRIETA BUSTAMANTE A 17.1 26.6 APTO
IREN 351 43923210 ROSSMERY CHOCCA INGA A 17.3 57 APTO
IREN 352 44476451 EVELYN ESMERALDA MANTURANO VELASQUEZ A 17.3 43.7 APTO
IREN 353 43277425 Mery Nancy Villarreal González A 7 51 APTO
IREN 354 41900699 SIGRIDABRIL SANTOS LAURENTE A 15 45 APTO
IREN 355 20046425 ROSSANA PATRICIA ROJAS CAJACURI A 38 57 APTO
IREN 356 42029121 SAMMY HUGO SALAS PASTOR A 33 51 APTO
IREN 357 47572646 ASTRID KATTYHUSKA CARHUAMACA ANCCASI A 33 29.76 APTO
IREN 358 40593295 KATTY MAMANI CUENTAS A 20 60 APTO
IREN 359 44757255 JERCSON BARTRA SÁNCHEZ A 17.2 31.16 APTO
IREN 360 46898361

CYNTHIA VERÓNICA DEL 
PILAR QUINTO CASAS A 27 13.62 NO APTO NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE 20 PUNTOS PARA PASAR A LA SIGUIENTE FASE 

IREN 361 45605484 LIZBETH NANCY ARENAS POMA A 17.5 31.3 APTO
IREN 362 47531845 NATHALY VILMA CANO SORIA A 24.6 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II-III 
IREN 363 46054610 Milagros Soledad Condori Gallupe A 17.3 28.82 APTO
IREN 364 45481399 Milagros Victoria Caballero.Rosales A 26 54.6 APTO
IREN 365 46064027 DIANA PATRICIA COLONIO CANCHANYA A 32 54.7 APTO
IREN 366 43930578 CRISTHI MARYLIA ORIHUELA TORRES A 12 46 APTO
IREN 367 44884628 ROMEL CARLOS LANDEO MOLINA A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 368 71213336 JENIFFER MERCEDES VILCHEZ BULLON A 26 19 NO APTO NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE 20 PUNTOS PARA PASAR A LA SIGUIENTE FASE 
IREN 369 43953094 CLEIDERMAN SANTIAGO CHUQUIN SALAS A 19.6 54 APTO
IREN 370 20115946 Geovana Yaneth Soto Aliaga A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 371 44528294 José Luis Leiva Inga A 19.6 52 APTO
IREN 372 45942189 DENISSE ROXANA HUAMAN DANIEL A 17.6 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 373 48388454 rosenda melendrez cordova A 24.6 24.3 APTO
IREN 374 71216098 Linda Morelia Cristobal Huamali A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 375 40168912 ROXANA ROJAS ROMERO A 31 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 376 42147057 LEONCIO FREDY MARCA CHAUPIS A 25.1 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 377 45604239 CARMEN DEL PILAR REYES MENDOZA A 22 22 APTO
IREN 378 45471070 Cinthya patricia Gonzales cruz A 17.5 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 379 40308568 MARIA BEATRIZ PEÑALOZA VASQUEZ A 26 54 APTO
IREN 380 45538285 PAMELA LUCIANA BERROCAL QUIÑONES A 31 60 APTO
IREN 381 46760704 Karen Ruby Mayhuascar Lozano A 21 51.3 APTO
IREN 382 75712652 VANESA ESTRELLA MALDONADO PORTA A 26 30 APTO
IREN 383 41123902 MARIO ISRAEL DE LA CRUZ PALOMINO A 10 60 APTO
IREN 384 40194920 JENY ALEXANDRA VERA PONGO A 24.9 48 APTO
IREN 385 44893461 ERIKA GARCÍA ORIHUELA A 17.6 54 APTO
IREN 386 73596015 LEONOR CARMEN RODRIGUEZ ROSALES A 21 26.7 APTO
IREN 387 20092473 OLGA YOLANDA BRAVO TORRES A 22 52.6 APTO
IREN 388 41274112 GABRIELA YAURI LEON A 36 54 APTO
IREN 389 43402216 EVELYN YURI CERRON ORIHUELA A 36 54 APTO
IREN 390 70819533 RUTH KATERIN MATOS ARGE A 27 31.7 APTO
IREN 391 40758724 CONSUELO ESTHER PALACIOS CARHUAMACA A 33 54 APTO
IREN 392 47270594 YAQUELINE SUZANA RAMIREZ PRETTEL A 23 14 NO APTO NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE 20 PUNTOS PARA PASAR A LA SIGUIENTE FASE 
IREN 393 40945069 ROXANA LILIAM CALDERON ESPINOZA A 17.3 52.64 APTO
IREN 394 46442908 Laura Inofuente Arguedas A 20 59.3 APTO
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IREN 395 70344225 Amparo Romyna Pariona Vara A 33 23.3 APTO
IREN 396 70200306 JULISSA KARLA LEYVA MIGUEL A 33 NO APTO NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS PARA EL PUESTO
IREN 397 77086140 MIGUEL ANGEL BELTRAN ORELLANA A 17.3 20.48 APTO
IREN 398 42984560 NATHALIE ERIKA VASQUEZ CASTELLANOS A 32 53 APTO
IREN 399 72451553 ZANDALEE SABELL LUGO VILA A 22 22.6 APTO
IREN 400 47393226 GABRIELA BELITO CIPRIANO A 33 48.7 APTO
IREN 401 46608153 Lenin Mercedes Huacayo Paucar A 22 49.2 APTO
IREN 402 41420129 ELY BEATRIZ CASTILLO CERRON A 22 32.6 APTO
IREN 403 47418587 JESSENIA LIZETH ALANIA PANDURO A 17.5 35.3 APTO
IREN 404 45768014 SILVIA MARICELA ESPINOZA CONDOR A 33 54 APTO
IREN 405 46961833 LIZET ROSARIO SOLANO MATOS A 26 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II-III 
IREN 406 40960465 Luz Aurora Soto Jacobe A 17.9 40.2 APTO
IREN 407 44537440 ANGEL ERICK RIVAS MEZA A 30 24.7 APTO

IREN 408 47411290 DINA LOURDES ALCAMARI IMATA A 18.2 42.3 APTO

IREN 409 41428827 ROZ MERI CONDORI HUIZA A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 410 46330227 Sara Rut Yupanqui Sueldo A 36 40 APTO
IREN 411 43730877 VICTOR ALEXZANDER MELGAR ORTEGA A 17.5 NO APTO NO TIENE TITULO DE ESPECIALIDAD
IREN 412 46191780 EDGAR MANUEL PONCE URQUIA A 23 26 APTO
IREN 413 47101314 MIGUEL ANGEL TRUCIOS BUSTENCIA A 25.1 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 414 43471491 Mariella Vanessa Landa Romero A 19.1 35.5 APTO
IREN 415 42400123 CARLOS PAUL BARJA OBANDO A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 416 44353554 karin cecilia chupurgo canorio A 17.3 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 417 43184408 JANETT ROXANA ARCOS CERRON A 24.2 49.3 APTO
IREN 418 48893782 EVELIN MAGALY COLONIO ÑAHUI A 17.3 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 419 70033567 MILAGROS GINA LOPEZ FERNANDEZ A 33 20.6 APTO
IREN 420 46884444 vivian iris ramos ochoa A 17.3 46.7 APTO
IREN 421 76507169 Edinson Brayan Osores Mancha A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 422 70757213 KAREN LUISA ESPINAL CAMARGO A 32 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA EL PUESTO NO TIENE TITULO
IREN 423 41977196 Leonor Antonia Loa Cabrera A 24.5 41.3 APTO
IREN 424 40648147 MARITZA ANGELICA PIMENTEL ROCA A 36 60 APTO
IREN 425 72747229 Nehida Abigaid Pecho Torres A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 426 45643715 Rogelio Francy Llacza Hinostroza A 33 54 APTO
IREN 427 71127888 FATIMA MARCYA VASQUEZ SALINAS A 22 24.4 APTO
IREN 428 44314561 Katherine Susibel Muñoz Aviles A 22 50.8 APTO
IREN 429 41878860 JOSE LUIS PEREZ LUNA A 25.1 37.3 APTO
IREN 430 41487413 FREDDY LEONEL CHÁVEZ ALANIA A 19.6 50.7 APTO
IREN 431 20063787 SONIA QUISPE MENDOZA A 17.6 NO APTO NO TIENE TITULO DE ESPECIALIDAD
IREN 432 44955804 LESLY MARITZA CAZZA LIZARRAGA A 17.6 42.8 APTO
IREN 433 47162240 NILBER NILTON ANDAMAYO ARCA A 20 57 APTO
IREN 434 70225281 Jhan Marco Zevallos Blanco A 17.3 20 APTO
IREN 435 41156285 Silvia Marina Pino Alanya A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 436 71469238 Katherine Milagros Diaz Ponce A 26 NO APTO NO TIENE TITULO DE TECNICO
IREN 437 45598552 ELIZ JANETH LAZARO HUAMAN A 36 60 APTO
IREN 438 44446546 mery roca ramos A 24.3 39 APTO
IREN 439 73221760 MAYHOMY ZONY VIDAL GOMEZ A 22 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UNA IPRESS II-III / TRABAJO SOLO EN BOTICAS

IREN 440 20119755 EDITH JESSICA NAPANGA ZENTENO A 33 51 APTO
IREN 441 45456813 Joel Eduardo Beraun Roque A 31 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 442 40863365 Giovanni Yopan Chaparro A 23 60 APTO
IREN 443 45453836 ANALI NORMA ZENTENO SINFOROSO A 32 52 APTO
IREN 444 25854011 ANDRÉS RAMIRO RIVADENEYRA POSADAS A 18.1 54 APTO
IREN 445 45456813 Joel Eduardo Beraun Roque A 31 37.3 APTO
IREN 446 47338760 NADIA MERY FLORES BERNABEL A 17.3 24.36 APTO
IREN 447 44462223 ROCÍO DEL PILAR MANRIQUE GUTIÉRREZ A 5 38 APTO
IREN 448 45171078 flor de marìa aranda rojas A 17.3 22 APTO
IREN 449 48092088 Maily Sabino Soto A 25.1 NO APTO NO TIENE TITULO DE TECNICO
IREN 450 47508889 LUIS MARTIN AGUILAR ROJAS A 18.1 48.08 APTO
IREN 451 45076344 Williams Alfonso Mendoza A 17.7 48.6 APTO
IREN 452 73017358 DANY KEVIN VICTORIO LOPEZ A 25.1 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 453 43101981 Delsy Yessela Unsihuay Canchanya A 17.3 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 454 43152367 ROSANA VILLALOBOS GALVAN A 24.5 52.4 APTO
IREN 455 42109832 Jesse Bethania Carvajal A 25.1 60 APTO
IREN 456 72637213 ANGELA PAOLA BUENO LARRAZABAL A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 457 43696012 MARIELLA ROCIO BARRA FLORES A 22 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE HABER LABORADO EN UNA IPRESS II - III / SOLO TRABAJO EN INKAFARMA

IREN 458 71108586 Helen Katty Flores Barzola A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 459 70328769 LUZ MERY FLORES VELASQUEZ A 24.6 33.5 APTO
IREN 460 45332774 Fidela Delfina Sanchez Coshantzi A 26 39 APTO
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IREN 461 45797545 RONEL JORGE BARRIENTOS RIVERA A 22 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II - III NIVEL
IREN 462 72656301 KARINA CINTHIA BARBOZA PAUCAR A 36 46.7 APTO
IREN 463 21263896 Neli Yene Poma Ramos A 24.2 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 464 44113254 Renato Jesus Rojas Hinostroza A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 465 70038887 Kimberly Núñez Gonzáles A 19.1 40.05 APTO
IREN 466 40784021 OMAR WILLIAM SAMANIEGO OROPEZA A 33 NO APTO NO TIENE CURSOS DE ACTUALIZACION
IREN 467 32992079 SUSAN YESSELIN SANCHEZ ANGULO A 22 35.4 APTO
IREN 468 45923338 Maximo Condor Huiza A 17.3 47.5 APTO
IREN 469 45658651 BEATRIZ LILIANA SERVA ORTEGA A 32 44.7 APTO
IREN 470 44485018 Maritza Angeles mallqui A 17.5 NO APTO NO TIENE TITULO DE ESPECIALIDAD NI CONSTANCIA DE EGRESO
IREN 471 72464894 Shirlee Fiorela Llacza Soto A 33 41.3 APTO
IREN 472 75831787 CARLOS VICTOR CASTILLO SALVADOR A 33 30.7 APTO
IREN 473 43204088 HIALINA ROSARIO RAFAEL RONCAL A 17.3 36.6 APTO
IREN 474 73595835 ROXANA GAGO VELIZ A 21 32.4 APTO
IREN 475 29600246 VICTOR FRANCISCO BRAVO RENDON A 22 22 APTO
IREN 476 42942709 AYDE CHATA QUENTA A 20 39.3 APTO
IREN 477 44703896 Lizeth Rocío Cancho Hilario A 33 54 APTO
IREN 478 46960540 MARYLIA PAMELA SANCHEZ PUCHOC A 17.3 31 APTO
IREN 479 71408265 Rosmery fortunata Villanueva valdez A 26 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 480 71085742 LEILA DANITZA MUNGUIA HUATUCO A 26 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II-III 
IREN 481 71408265 Rosmery fortunata Villanueva valdez A 26 NO APTO NO TIENE CURSOS DE ACTUALIZACION
IREN 482 45076407 César Iván León Vega A 7 50 APTO
IREN 483 72947373 Marylin Alely Lopez Hilario A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 484 42855722 DAISY ROMERO ZENTENO A 3 54.6 APTO
IREN 485 20904802 Dennis Rudi Hilario Villegas A 24.5 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 486 42410047 ELSA LILIANA FERNANDEZ BENITES A 17.3 31.9 APTO
IREN 487 42700889 LIZ EDITH CHARCA GUTIERREZ A 17.2 38.4 APTO
IREN 488 45772024 HENRY GERARDO ALANIA PANDURO A 38 54 APTO
IREN 489 20437709 DORIS VIVIANA RIVAS LAUREANO A 17.6 NO APTO NO CUENTA CON ESPECIALIDAD EN ONCOLOGIA
IREN 490 47460414 Denis Kendy Carhuamaca Canchanya A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 491 44889663 MAYELA GISSELA DAVILA CARHUAMACA A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 492 46048844 JHERALD HAROLD ESTEBAN QUISPE A 17.3 22.4 APTO
IREN 493 63105822 Ruth Kenny Suni Huallpa A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 494 40829609 Jose Luis Quispe Zaravia A 24.3 32.7 APTO
IREN 495 41556029 NOLLY PIO VILLAVICENCIO QUISPE A 25.1 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 496 41795403 WILMER FELIX ANDAMAYO ARCA A 17.5 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 497 41795403 WILMER FELIX ANDAMAYO ARCA A 17.5 39.3 APTO
IREN 498 70651986 CYNTIA CAROLINA ARENAS GUTIERREZ A 17.3 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 499 41330466 ROXANA DANITZA VIA Y RADA MARMANILLO A 22 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UNA IPRESS II-III / TRABAJO SOLO EN BOTICAS

IREN 500 42521980 MARIA CRISTINA CARRILLO CONTRERAS A 1 50 APTO
IREN 501 41366400 KARINA JANNET MORATILLO DE LA CRUZ A 24.1 40 APTO
IREN 502 31166145 VICTORIA VALERIA TRUYENQUE SIERRA A 31 51 APTO
IREN 503 45049583 JENDY LEYDI CARHUAMACA HURTADO A 36 48.3 APTO
IREN 504 44381539 ELIZABETH MARLENY LARZO GUERREROS A 17.3 51 APTO
IREN 505 44650339 EDWIN LIMA ATAUCUSI A 17.6 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 506 41062108 Yeny Olga Rojas Ramos A 24.3 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 507 45439107 Cinthia Pamela Redhead Andrade A 7 47 APTO
IREN 508 40557335 Gisela Rene Castro Gilvonio A 33 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 509 46827433 LOURDES DALILA REYES CORDOVA A 24.6 27 APTO
IREN 510 44907512 GUSTAVO FERNANDO RAMOS ROMERO A 17.6 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 511 70018466 ANGELO AMOS EYNER SALAS TORRES A 22 57 APTO
IREN 512 44907512 GUSTAVO FERNANDO RAMOS ROMERO A 17.6 NO APTO NO CUENTA CON ESPECIALIDAD EN ONCOLOGIA
IREN 513 73520176 Carlos Enrique Vila Huaylla A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 514 40557335 Gisela Rene Castro Gilvonio A 33 51 APTO
IREN 515 43101224 YOSSI HILARION INGA A 17.4 54 APTO
IREN 516 46351715 Esther Ubaldo Guillermo A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 517 46594075 KARIM INES BENITO OLIHUA A 24.6 NO APTO NO TIENE CURSOS DE ACTUALIZACION
IREN 518 20050753 ROXANA ROCIO CARDENAS OSORIO A 22 43.6 APTO
IREN 519 42104763 SUSY MAGALI MIRANDA VASQUEZ A 27 57 APTO
IREN 520 42274966 JOHN CHRISTIAN CHAVEZ BARRIGA A 36 52.7 APTO
IREN 521 77462382 YESELA RIVERA CAMAYO A 24.1 40.3 APTO
IREN 522 44825508 GISELA INOCENTE HINOJOSA A 24.8 24.4 APTO
IREN 523 70447231 YHOMARA ANDERLIN BORJAS MARTINEZ A 22 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II - III NIVEL / SOLO TRABAJO EN FARMACIAS

IREN 524 43379942 JUANA
CARHUALLANQUI 
CAYSAHUANA A 17.2 60 APTO

IREN 525 73821891 Nelly Rocio Ignacio Muñoz A 33 23 APTO
IREN 526 41054076 JESUS ALBERTO VALER BENAVIDES A 9 51 APTO
IREN 527 45032102 LUIS EDUARDO SALAZAR ROJAS A 33 47.3 APTO
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IREN 528 17623555 DELIA LUZ LLENQUE SÁNCHEZ A 22 43.2 APTO
IREN 529 70287300 Norma Yolanda Escobar Tunque A 26 51.76 APTO
IREN 530 46925572 KATIA LUZ SALINAS AVILA A 32 60 APTO
IREN 531 46670592 STEFANY FIOROBCIH PARRAGA CUYUBAMBA A 17.7 31.22 APTO
IREN 532 44948094 WILSON QUICHUA CABANA A 36 60 APTO
IREN 533 43766013 CRISTHIAN OMAR GOMEZ RAMOS A 17.3 57 APTO
IREN 534 44978124 Ivan Carlos Prado Vasquiez A 25.2 31 APTO
IREN 535 40463852 KARINA CARHUALLANQUI ROJAS A 32 39.94 APTO
IREN 536 73319974 STEYSI MARLENE REYES MARTINEZ A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 537 20083503 EVELYN MERCEDES QUINTANA AYLAS A 33 43 APTO
IREN 538 40909934 JUDITH GIOVANA CHAGUA CORDOVA A 24.6 54 APTO
IREN 539 45076343 KARINA KATHERINE CARDENAS VILA A 36 54 APTO
IREN 540 71745811 Alexandra Guadalupe Baldeon Inga A 24.3 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 541 43421197 juana iris bruno zapata A 16 43 APTO
IREN 542 41660576 GINA MARIELLA INCHE VILLEGAS A 24.6 22 APTO
IREN 543 43885605 Miriam Roxana Medina Palacios A 22 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 544 40551883 YIBSI ALTEZ ORTIZ A 22 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 545 43885605 Miriam Roxana Medina Palacios A 22 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II - III NIVEL
IREN 546 46139072 gayda camayo cerron A 17.8 22 APTO
IREN 547 42238662 Juan Carlos Huachos Quillca A 17.5 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 549 47507097 MARQUELI ALARCON GOMEZ A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 551 47522504 Sandy yanina Santos carrasco A 24.6 31.28 APTO
IREN 552 41448354 Jenny Roman Romo A 32 55 APTO
IREN 554 1420846 MAILIN DEL CARMEN OROPESA ANGEL BELLO A 36 38.46 APTO
IREN 555 41482299 ASCAR NINO HILARIO MARTEL A 27 37.3 APTO
IREN 556 44621291 ROCIO DEL PILAR CAYLLAHUA SULLCA A 17.3 51 APTO
IREN 557 70765772 Percy Romario Paucca Landeo A 18.1 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADO
IREN 558 20120483 Liceli Peña Arce A 17.6 36.5 APTO
IREN 559 70343942 DIEGO ANTONIO MELENDEZ CONDOR A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 560 42478514 Aarón Nicéforo Del Castillo A 32 55 APTO
IREN 561 43830777 Roxana Janeth Chagua Cordova A 33 54 APTO
IREN 562 44078867 Edwin Neyre Rucabado Machado A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 563 72079201 CRISTHIA ALIN GORA RAPRI A 19.1 29 APTO
IREN 564 40575456 ARTURO RAFAEL POMALAZA ALAYO A 32 41.3 APTO
IREN 565 70765772 Percy Romario Paucca Landeo A 18.1 23.3 APTO

IREN 566 20036407 Rubén Darío Montalvo Carbajal A 1 47.8 APTO

IREN 567 45007063 ALFONSO CUAREZ SOTO A 24.5 54 APTO
IREN 568 40863049 ROCIO MARGOT RICSE ROMAN A 26 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DEL II O III NIVEL DE ATENCION
IREN 569 45300031 MAX HANSEL DE LA CRUZ PEREZ A 22 15 NO APTO NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE 20 PUNTOS PARA PASAR A LA SIGUIENTE FASE 
IREN 570 41448354 Jenny Roman Romo A 32 51 APTO
IREN 571 48543706 Rosmery Sofia Sinche Huaman A 24.6 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II-III 
IREN 572 43680387 Juan Carlos De la Cruz Rocha A 13 54 APTO
IREN 573 45643729 KARIN WILLMAR YLLESCA BRAÑEZ A 17.3 21.6 APTO
IREN 574 45918978 EDWARD DENNIS GUTIERREZ CABEZAS A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 575 41078408 Johanny Behtsabe Pimentel Sulca A 34 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 576 72946641 ANTONY RAUL PANEZ SUASNABAR A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 577 46725964 VILMA DE LA CRUZ AQUINO A 26 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II-III 
IREN 578 72221451 fabiola vannesa coras arcos A 17.3 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 579 70387431 MARILYN FIORELLA MENDOZA GUILLEN A 31 25.4 APTO
IREN 580 43532838 MAYRA LUCILA ROSALES MIRANDA A 21 43.7 APTO
IREN 581 45303212 CYNTHIA JEISU RIOJAS VERASTEGUI A 17.3 35.1 APTO
IREN 582 42053149 PAOLA PALOMINO PARRAGA A 17.9 22.6 APTO
IREN 583 20051717 Henry Arrieta Flores A 33 54 APTO
IREN 584 43596660 MARIZOL SEDANO LARA A 22 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II - III NIVEL
IREN 585 20045398 LUZ MARLENY AIRE BEJARANO A 24.6 23.96 APTO
IREN 586 19970634 Efrain Ceperiano Aliaga Barja A 22 55 APTO
IREN 587 71709356 MARILIA ESTHER FERNANDEZ ORTIZ A 25.1 54 APTO
IREN 588 45248736 Elida Nitza Cangalaya Clemente A 26 26 APTO
IREN 589 40230850 Jessenia Janina Llanto Cervantes A 33 49.96 APTO
IREN 590 43450231 Rocio Pilar IGNACIO HUALLULLO A 24.2 51 APTO
IREN 591 20102160 ALEXANDER ALDO VILLANUEVA RODRIGUEZ A 22 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II - III NIVEL
IREN 592 20723135 Hortencia Maria Fierro Camarena A 24.6 31.88 APTO
IREN 593 41184159 JACKELINE LISET RADA ZEVALLOS A 1 35.5 APTO
IREN 594 40535835 SARITA ALVARADO CHAMORRO A 22 52 APTO
IREN 595 70671443

ANDREA JIMENA 
MERCEDES MEZA CASTILLO A 25.2 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
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IREN 596 40081219 Susy Carol Vilcahuaman Ruiz A 17.6 30 APTO

IREN 597 47249053 KATHERINE VANESSA MELÉNDEZ CÓNDOR A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 598 44909682 MILAGRO KATIA SALCEDO MATEO A 17.2 24.7 APTO
IREN 599 40997583 LINA GIOVANNA EGOAVIL ESPINOZA A 19.1 54 APTO
IREN 600 71990940 Clotilde Margarita Ventocilla Gallardo A 33 51 APTO
IREN 601 43047030 YENNY VICTORIA CORONEL PANEZ A 17.2 60 APTO
IREN 602 45111225 Maria Nelida Chauca Salome A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 603 44824912 Luis Alberto Huisa Tapia A 32 43.3 APTO
IREN 604 40954237 Hilda Maria Gavilán Pauyac A 24.3 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 605 42629781 MANOLO GREGORIO INGARUCA ORIHUELA A 24.6 21.2 APTO
IREN 606 45054373 Nataly Gaby Condezo Zarate A 36 60 APTO
IREN 607 74166467 IVONNE YUSSARA VALENCIA CANTO A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 608 42458614 Noemi Zelaya Tacuri A 24.6 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II-III 
IREN 609 47173254 NORKA MILEY MARCIA RICAPA QUIÑONEZ A 17.3 33.6 APTO
IREN 610 72721143 JOSE RODRIGO SARZO POMALAZA A 17.3 31 APTO
IREN 611 21298970 MAGDALENA PATRICIA GUILLERMO BASTIDAS A 24.6 31.16 APTO
IREN 612 46101009 JUNIOR TAUMA UTUS A 24.2 54 APTO
IREN 613 45009759 MIRIAM RUTH CHACHI BARTOLOME A 24.8 60 APTO
IREN 614 29678103 ROXANA GALLEGOS GALARZA A 17.3 51 APTO
IREN 615 46252590 JESMILA KATERINE BRICEÑO YUPANQUI A 22 22 APTO
IREN 616 46824165 YUDI ROCIO CHANCASANAMPA PAUCAR A 24.3 26.7 APTO
IREN 617 46874300 EDITH ASTO DE LA CRUZ A 17.8 30.7 APTO
IREN 618 45821372 VASTHY CANAVIRI A 30 48 APTO
IREN 619 40954237 Hilda Maria Gavilán Pauyac A 24.3 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 620 44063572 JHOEL GORKI GASPAR TRUCIOS A 17.3 54 APTO
IREN 621 20103412

FLOR DE MARIA 
ELIZABETH NEIRA HINOSTROZA A 22 54 NO APTO

IREN 622 20088273 ROSARIO YENE POMALAYA HOSPINAL A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 623 46154157 MARGOTH RUIZ DE LA CRUZ A 27 49.7 APTO
IREN 624 42449804 ABIGAIL GABRIELA ROJAS DÍAZ A 17.3 51 APTO
IREN 625 47642405 JOSE MARTIN ORIHUELA GALVEZ A 33 NO APTO NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS PARA EL PUESTO
IREN 626 47606020 Rocio Lisbeth Orihuela Calixto A 35 55.3 APTO
IREN 627 43962803 MAYRA ZADITH VELASQUEZ PORTILLO A 17.6 36.6 APTO
IREN 628 44865954 SILVIA ANABEL HUAYLLANI QUISPE A 17.5 39.3 APTO
IREN 629 46006662 laura QUINCHO BERROCAL A 17.6 27.3 APTO
IREN 630 45852866 SOLEDAD MABEL PEREZ POMA A 32 38.7 APTO
IREN 631 70041976 ROSARIO MILAGROS AGUILAR QUISPE A 21 54 APTO
IREN 632 42544954 Hugo Michael Alvarado Matos A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 633 44061302 CESAR AUGUSTO ARROYO CORILLOCLLA A 33 36.22 APTO
IREN 634 40954237 Hilda Maria Gavilán Pauyac A 24.3 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 635 71242354 Miluska Katerin RUCABADO MACHADO A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 636 72404662 Yesenia Thalia Aquino De la Cruz A 17.5 32 APTO
IREN 637 45535991 JORGE ENRIQUE ÑAÑA RAMOS A 4 49.4 APTO
IREN 638 40111506 Maria betty Sauñi sotomayor A 24.6 60 APTO
IREN 639 47543945 JESSICA HUAYLLANI MEZA A 22 45.6 APTO
IREN 640 47724101 GIAN PIER MENDOZA SARAVIA A 25.1 24.18 APTO
IREN 641 41498802 Evelyn Diana Soto García A 24.3 54 APTO
IREN 642 46210319 mariela susy flores mayta A 32 34.7 APTO
IREN 643 46244312 ESMILA IVANKA CCANTO ARAUJO A 36 60 APTO
IREN 644 25000859 Raul Checalla Mamanchura A 20 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 645 43958902 Yesica Alvarado Villaverde A 17.5 28.7 APTO
IREN 646 41531681 LUCY CASTRO PAYTAN A 21 54 APTO
IREN 647 41024977 Monica Yaneth Granados Ordoñez A 25.3 38 APTO
IREN 648 48424054 JULISSA LOELA DE LA CRUZ OSCO A 21 39.7 APTO
IREN 649 40867608 PAOLA KARINA ROMERO CAMARGO A 17.3 53.9 APTO
IREN 650 40135487 Yuditt Tania Mosquera Zacarias A 21 54 APTO
IREN 651 43258823 YOSSI NATIVIDAD BARJA ROMAN A 24.5 48.4 APTO
IREN 652 45246299 MARYCRUZ YANINA TACUNAN LLACUA A 17.2 32.4 APTO
IREN 653 44748525 CILICA MARGOD CUYUBAMBA CURI A 31 48.6 APTO
IREN 654 45717583 miguel humberto quijada toribio A 22 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II - III NIVEL
IREN 655 72798390 MARILYN INES CAMPOS QUISPE A 17.3 20.2 APTO
IREN 656 44157147 JOSE LUIS MANDUJANO FLORES A 33 46.7 APTO
IREN 657 42067262 MARIELA LUISA CANDIOTTI QUISPE A 20 54 APTO
IREN 658 44148800 CINTHIA VILCA APAZA A 17.3 49.6 APTO
IREN 659 73444832 Luis Enrique Chuquimantari Jauregui A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 660 73600523 Elizabeth Inocenta Toribio Huaman A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 661 40873268 Luz Juana MONTES GOMEZ A 24.3 46 APTO
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IREN 662 41343025 RAUL CESAR ANCO PANDURO A 22 48 APTO
IREN 663 40954237 Hilda Maria Gavilán Pauyac A 24.3 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 664 43929130 AYDEE YALLI CLEMENTE A 17.3 45.6 APTO
IREN 665 40954237 Hilda Maria Gavilán Pauyac A 24.3 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 666 46598356 Joel José Aguilar Lavado A 36 60 APTO
IREN 667 40954237 Hilda Maria Gavilán Pauyac A 24.3 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 668 43347416 Angela María Oteo Villalba A 33 27.7 APTO
IREN 669 43373660 Florencia Alvaro Nieto A 24.3 54 APTO
IREN 670 41420864 ELBIA TERESA CERRON CERRON A 24.6 41.3 APTO
IREN 671 70037118 GRETA FABIOLA ESCUDERO VELAPATIÑO A 33 NO APTO NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS PARA EL PUESTO
IREN 672 47199691

CARMEN HUINCHO 
CHAVEZ CARMEN HUINCHO CHAVEZ A 24.6 32.54 APTO

IREN 673 42935232 JUDITH PAMELA REYNOSO TERREL A 24.6 44.7 APTO
IREN 674 40416852 AURELIO ESCOBAR VENTURA A 17.9 40 APTO
IREN 675 45011164 RICHARDSON BOZA QUISPE A 17.5 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 676 44802913 LUZ GREGORIA SOBREVILLA ARROYO A 21 60 APTO
IREN 677 43076621 NELIDA LEIVA ORIHUELA A 22 25.6 APTO
IREN 678 44073232 Angelica marilu Pariona contreras A 24.3 49.2 APTO
IREN 679 70038127 KELI SONIA GASPAR GONZALES A 24.6 32.3 APTO
IREN 680 20900775 ROLANDO PACO ESTRELLA RIOS A 33 52.72 APTO
IREN 681 47454782 JOEL VICTOR YARINGAÑO GONZALES A 25.1 52.4 APTO
IREN 682 46242958 vianca flor illesca orosco A 22 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UNA IPRESS II-III / TRABAJO SOLO EN BOTICAS

IREN 683 41032230 LUZ ANGEL POMA CHUQUIHUACCHA A 19.4 56 APTO
IREN 684 43113473 CATHERINE VÁSQUEZ RAMÍREZ A 27 27 APTO
IREN 685 20079420 Jessica Araceli Morales Chávez A 33 54 APTO
IREN 686 70240154 Paola Miriam Paredes Romero A 25.1 26.8 APTO
IREN 687 46613040 NATHALY DEYSY ALVARADO ZARATE A 22 31.2 APTO
IREN 688 71486638 Yheizon Miguel Cortelezzi Mejia A 38 21.4 APTO
IREN 689 46210194 MARILU NELY HUAMAN LLACTA A 17.7 28.3 APTO
IREN 690 72101609 Krissia Paloma Almonacid Bautista A 25.2 38.8 APTO
IREN 691 45949642 BEATRIZ GALA ÑAHUI A 17.5 34 APTO
IREN 692 46104059 ROSANA LILIANA GABRIEL REYNOSO A 24.3 54 APTO
IREN 693 41781498 rocío santana ricse A 27 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS PARA EL PERFIL DEL PUESTO (SE SOLICITA MEDICO NO ENFERMERA)

IREN 694 76362529 WENDY MONTOYA PEÑA A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 695 45214043 ZULLY MARITZA CAZZA LIZARRAGA A 17.3 21 APTO
IREN 696 42712213 NORA TUNCAR A 24.6 38 APTO
IREN 697 40727478 Claudia palomino Palomino clemente A 26 60 APTO
IREN 698 70134765 JACKELINE LILIAN MEDINA GONZALES A 17.3 33.44 APTO
IREN 699 10734701 ROLANDO IVAN TORRES ORUNA A 14 54 APTO
IREN 700 41001859 YURIANA VIVIÁM PÉREZ ACOSTA A 31 42 APTO
IREN 701 46512107 SUSANA FLORA ANGULO CRISTOBAL A 32 56.7 APTO
IREN 702 45511855 SHULIN TATIANA ZAVALA PARIONA A 33 21.3 APTO
IREN 703 44407338 MELISSA CARHUANCHO ÑAÑA A 25.1 47.6 APTO
IREN 704 40769076 JUAN PAUL PALOMINO ARENAS A 33 48 APTO
IREN 705 41590950 JOHN ROGER URETA MEDRANO A 33 22.3 APTO
IREN 706 76169236 katherin Briggitte De La Cruz Aldana A 26 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II-III 
IREN 707 44027968 Cinthia stephanie Vergara marin A 24.6 49.34 APTO

IREN 708 45605473 CANDY MORALES ARANGO A 17.6 NO APTO NO CUENTA CON ESPECIALIDAD EN ONCOLOGIA

IREN 709 45866440 YULISA HUATARONGO RODRIGO A 17.5 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 710 45670728 Karina Peinado Lara A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 711 42968417 MILEEN NADIA GOMEZ DEL CASTILLO A 24.3 46 APTO
IREN 712 47515133 SARA VIVAS CANO A 22 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 713 40897010 CARLOS DIEGO PANDO CASTRO A 33 28.7 APTO
IREN 714 44582087 IVES LUIS VELASQUEZ MOLINA A 36 60 APTO
IREN 715 23988030 ZORAIDA CALDERON PALOMINO A 30 36 APTO
IREN 716 45791201 KARININA HILDA COARITA PAREDES A 22 NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL PROFESIONAL / NO TRABAJO EN UN HOSPITAL II - III NIVEL
IREN 717 72203770 LUCERO SILVANA FLORES ROMANI A 18.2 57 APTO
IREN 718 70940171 Patricia Ordoñez Vera A 24.9 31.6 APTO
IREN 719 44415206 Rosmery Villalva Moreno A 33 30.6 APTO
IREN 720 44373900 IDA RAMOS PARIONA A 33 31.7 APTO
IREN 721 21262368 ROSSANA INES HILARIO POVIS A 17.1 54 APTO
IREN 722 44764179 JUAN ARTURO JESUS GOMERO A 26 20 APTO
IREN 723 20050531 Ivonni Isabel Alegre Peceros A 17.3 51 APTO
IREN 724 45615960 Yeny Diana Mendoza Paucar A 17.6 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 725 70870235 KENJHY PRICILA MENDOZA ESPINOZA A 20 60 APTO
IREN 726 44279326 Deniss Lincol Inga Rosales A 33 54 APTO
IREN 727 45011164 RICHARDSON BOZA QUISPE A 17.5 41.3 APTO
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IREN 728 44434222 Tania Marizel Licares Paitan A 36 60 APTO
IREN 729 46728160 ZADITH QUINTE SOTO A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 730 40318504 CELSO VILLALVA CARLOS A 24.6 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II-III 
IREN 731 20030974 Mery Carolina Zubilete Guerreros A 27 57 APTO
IREN 732 48069891 Paola Montoya Peña A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 733 20085524 NOELIA GISELA ALVA BALTAZAR A 27 57 APTO
IREN 734 46457321 WILLYAM CRISTOPHER CAMPOS CORDOVA A 36 53.3 APTO
IREN 735 46885143 MIGUEL ANGEL CASTRO FERNANDEZ A 33 NO APTO NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS PARA EL PUESTO
IREN 736 45261062 erika marisol rosario ureta A 19.4 33.2 APTO
IREN 737 46450026 WENDY HELEN PEREZ ALDANA A 17.3 44.4 APTO
IREN 738 73650709 SHEYLA KETY SALINAS AVILA A 17.3 26.2 APTO
IREN 739 72277362 SUSAN DANAE PILLCO ESTEBAN A 17.6 24.6 APTO
IREN 740 47238471 ANAIS XIOMARA HINOJOSA INOCENTE A 33 30 APTO
IREN 741 47272616 Evelyn Yance Toribio A 26 NO APTO NO CUENTA CON CURSOS DE ESPECIALIZACION
IREN 742 42612556 Bertha Elizabeth Cochachi García A 1 53 APTO
IREN 743 44364961 Melisa Johana Lino Moya A 24.3 47.6 APTO
IREN 744 42035432 MIGUEL JULIAN MARAVI CONDEZO A 1 54.6 APTO
IREN 745 45504761 LENYN PUENTE NAVARRO A 25.1 21.99 APTO
IREN 746 40314891 IVAN EDUARDO TERREROS MURILLO A 18.1 54 APTO
IREN 747 20084001 Tula Esther Villogas Munguía A 22 48 APTO
IREN 748 43396648 JUDITH MARLENE CRUZ MALDONADO A 24.3 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 749 41021452 LILIANA CORDOVA CHUQUIMANTARI A 22 44 APTO
IREN 750 72608434 FRANK HUGO LUIS AQUINO BALBIN A 18.1 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 751 40306205 CESAR PAUL BUJAICO MENDOZA A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 752 70050047 DIANA ELIZABETH ARANA MESÍAS A 17.6 45.6 APTO
IREN 753 46483022 Lisbeth Del Pilar Paz Canorio A 17.6 24.6 APTO
IREN 754 44621398 LEONOR EMILY MORENO MORALES A 32 25.6 APTO
IREN 755 71469163 gabriela lorena bendezu villar A 17.2 46.4 APTO
IREN 756 41149831 Maria Carhuallanqui Lopez A 22 NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL PROFESIONAL / NO TRABAJO EN UN HOSPITAL II - III NIVEL
IREN 757 46017850 LISSET ROCIO ALIAGA ROMANI A 36 22.28 APTO
IREN 758 40072229 GUNILLA LESLIE MACHA SEGURA A 22 50.4 APTO
IREN 759 44915071 Diana lisbeth Vidal Huaman A 17.3 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 760 44394719 DENNIS MELINA CASTRO INGA A 24.5 48 APTO
IREN 761 43554533 FANNY ALEJANDRINA PAUCAR CALDERON A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 762 41857227 syntia margot choquehuanca castañeda A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 763 42976780 SONIA ROXANA CALDERON CONDOR A 24.9 43.6 APTO
IREN 764 40479068 Edith Pérez De la Cruz A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 765 41168961 Jaime Enrique Melo Nuñez A 33 20.6 APTO
IREN 766 70166006 LETICIA VILCHEZ SOLANO A 17.3 22.3 APTO
IREN 767 42126849 ANA JULIA PEÑA GALVAN A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 768 70124804 Milagros Beatriz Segama Zevallos A 24.3 54 APTO
IREN 769 41563163 Virginia Viviana Poma Cavero A 17.3 27.8 APTO
IREN 770 42943864 ISABEL LUZMILA NUÑEZ CONTRERAS A 33 54 APTO
IREN 771 44394715 HERBERT PASTOR ROJAS CONTRERAS A 22 32.2 APTO
IREN 772 23248829 VILMA CRISOSTOMO A 24.8 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO  EN UNA IPRESS II-III
IREN 773 44427007 Flor de Maria Rojas Carbajal A 26 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II-III 
IREN 774 41184985 SADITH ERIKA SANCHEZ MORENO A 17.6 27.98 APTO
IREN 775 43335483 JOSMEL NELSON ZUÑIGA SANTIAGO A 32 60 APTO
IREN 776 45478570 Janet Diana Ayala Avila A 19.3 33.7 APTO
IREN 777 71716434 SHERLY HAYDEE CARDENAS OLIVARES A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 778 46787168 Cyntia Palomino Orihuela A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 779 48177680 jorge luis aliaga antialon A 24.7 26.8 APTO
IREN 780 43059452 Enderson Angulo Paucar A 26 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II-III 
IREN 781 46284898 ELVA MEZA IGNACIO A 26 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II-III 
IREN 782 70077930 Katherine Milagros Gonzales Lopez A 17.3 54 APTO
IREN 783 72007214 SHERYL JHEIMY ESTRELLA SANCHEZ A 24.5 46.8 APTO
IREN 784 43702946 Luis Enrique Ramos Gutierrez A 22 54 APTO
IREN 785 43314060 Marisol Nery Carranza Laurente A 36 53.3 APTO
IREN 786 45497323 Gabriela Olarte Boza A 31 57 APTO
IREN 787 47428593 Ehrik Javier Huamancaja Palomino A 27 36.06 APTO
IREN 788 70884102 JOHN ABEL TAIPE TUNQUE A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 789 40956967 NANCY LILIANA AGUILAR LAVADO A 32 46.7 APTO
IREN 790 44802939 Andrea Victoria Orihuela Arroyo A 17.6 34.65 APTO
IREN 791 46009747 MERY LILIANA CASAVILCA CHAVEZ A 36 60 APTO
IREN 792 44629744 Helen Rosario Suarez Huaman A 22 27.4 APTO
IREN 793 45271550 JOSE ANTONIO MORAN HUAMAN A 17.3 57 APTO
IREN 794 20118308 LUIS EDSON MELGAREJO ZANABRIA A 33 45.3 APTO
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IREN 795 41345639 FANEL GCELA HUAMAN POCAMUCHA A 27 45 APTO

IREN 796 45666237 KATHERINE NANCY GARCIA MORALES A 24.9 54 APTO
IREN 797 46709288 EILEEN STEFANIE YANCE MAMANI A 17.2 26.6 APTO
IREN 798 40409903 Sulema Requin Ricra A 26 54 APTO
IREN 799 71853993 ROSDARIO ESTHER HUARI GUERRA A 24.2 32 APTO
IREN 800 42269385 LUZMILA CLEMENTE ZARATE A 24.5 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 801 46074881 JULIO ALEJANDRO LLONTOP ÑAUPARI A 25.3 17.9 NO APTO NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE 20 PUNTOS PARA PASAR A LA SIGUIENTE FASE 
IREN 802 80151925 JUAN CARLOS HUILLCAS FLORES A 36 33.3 APTO
IREN 803 43400698 NATALIE ORTIZ SANCHEZ A 12 54.4 APTO
IREN 804 45213174 NELLY MALLQUI REYNOSO A 24.6 44.94 APTO
IREN 805 46218824 TANIA NIVIA CERVANTES ALAYA A 24.3 54 APTO
IREN 806 71430579 Mayeli Acosta Guillermo A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 807 40320842 Charlie Guido Córdova Rojas A 17.3 49.6 APTO
IREN 808 71937818 LEILA ESTEFANI YUPANQUI RODRIGUEZ A 33 NO APTO NO CUENTA CON CURSOS DE ESPECIALIZACION
IREN 809 42547815 GLENDA RUBI CIPRIANO ROJAS A 36 35.5 APTO
IREN 810 45205987 Nathaly Elena Bacilio Lopez A 22 34.6 APTO
IREN 811 41688534 VALERIA VIRGINIA DIAZ SALAZAR A 24.7 54 APTO
IREN 812 44021837 ERIKA PAOLA RODRIGUEZ CAPACYACHI A 27 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS PARA EL PERFIL DEL PUESTO (SE SOLICITA MEDICO NO ENFERMERA)

IREN 813 46519885 LILIANA MIRIAM PAUCAR SAENZ A 19.6 38.46 APTO
IREN 814 40403649 Kattiana Nuñez Vargas A 32 44.7 APTO
IREN 815 44166790 Luis Miguel Romero Hurtado A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 816 72608434 FRANK HUGO LUIS AQUINO BALBIN A 18.1 NO APTO NO CUENTA CON CURSOS DE ESPECIALIZACION
IREN 817 20058590 Abel Santos Paucar A 24.3 54 APTO
IREN 818 45754484 LIZET ESTHEFANY MAYHUA TACO A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 819 44744798 STALIN VLADIMIR PAHUACHO VASQUEZ A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 820 43593154 Lourdes Analía Ayala Díaz A 32 NO APTO ANULADO - NO CONSIGNA DATOS DE REGISTRO
IREN 821 41359798 VICTOR HIDALGO QUISPE A 22 23.2 APTO
IREN 822 44017672 isabel sanchez lozano A 24.6 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 823 40600861 Harry Alberto Arango Arenales A 36 37.3 APTO
IREN 824 44226747 VANESSA MAIZ MODESTO A 14 46 APTO
IREN 825 70149099 Abel Alexander Choccata Sánchez A 33 NO APTO NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS PARA EL PUESTO
IREN 826 44017672 isabel sanchez lozano A 24.6 23.2 APTO
IREN 827 45248702 LEONID BRUNO SANCHEZ COSHANTZI A 33 48.33 APTO
IREN 828 45029237 Juan C. Ñañez Ordoñez A 36 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 829 73359489 BECKY YANINA GONZALES TRUCIOS A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 830 41684226 GERRY FRANK ARANDA CAMPOS A 19.5 57 APTO
IREN 831 20031596 MERCEDES CARRION NOLASCO A 24.6 30.8 APTO
IREN 832 40698963 OSWALDO MEDINA PALOMINO A 35 43.3 APTO
IREN 833 47496075 Elizabeth Sofia Cardenas Romero A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 834 72010445 yojhans smith jaramillo tinoco A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 835 46950669 LIZ FRESIA REYES LÓPEZ A 18.1 28.7 APTO
IREN 836 45519302 lizbeth pilar chumbes merino A 24.6 43.04 APTO
IREN 837 44139327 NELLY YURI AVELLANEDA DE LA O A 24.5 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 838 43273350 ELA ZHENIA GRANADOS VILLAR A 17.6 46.6 APTO
IREN 839 44425003 NILDA INES QUINTANILLA BERNARDINO A 38 NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL PRFESIONAL ES TECNICO
IREN 840 47276166 alexander javier rivera davila A 17.3 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 841 44263249 ELIZABETH ESTRELLA CENZANO GUTIERREZ A 19.1 49 APTO
IREN 842 40445886 Cecilia Santivañez Nuñez A 17.2 60 APTO
IREN 843 44627919 NATALY DEL PILAR TORIBIO HUAMAN A 25.1 54 APTO
IREN 844 20092439 Hugo Luis Yauri Julcarima A 38 57 APTO
IREN 845 41662728 Fabio Pérez Garfias A 15 57 APTO
IREN 846 41563163 VIRGINIA VIVIANA POMA CAVERO A 17.3 36.44 APTO
IREN 847 70244711 MILAGROS LILIANA SAMANIEGO CLEMENTE A 24.6 32.2 APTO
IREN 848 41233213 SONIA GONZALES ROMERO A 22 60 APTO
IREN 849 44098130 marcelino eulogio Niño jesus A 17.3 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 850 19986747 BLANCA LUZ DE LA CRUZ GOMEZ A 21 60 APTO
IREN 851 46548562 Melissa Victoria Laura Zevallos A 17.6 39.3 APTO
IREN 852 43435725 NANCY ALIAGA ROJAS A 31 60 APTO
IREN 853 45559878 MARIA SUSANA NAPAICO SANTILLAN A 24.8 54 APTO
IREN 854 40961076 KELLY GLADYS MARAVI GUTARRA A 27 49.6 APTO
IREN 855 43047028 JUANA HUANQUIS LANAZCA A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 856 72913427 zuleika mercedes orihuela galvez A 22 23.84 APTO
IREN 857 44915454 FABIOLA MARIA ROMERO RIVERA A 17.5 57 APTO
IREN 858 43980405 VIANCA MILAGROS CABRERA SIERRA A 17.3 32.7 APTO
IREN 859 73449983 Samantha Tessy Callegari Rios A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 860 41176794 julio cesar Melchor acevedo A 27 43.7 APTO



Página 14 de cas 003.xlsx

IREN 861 44866075 FLORIAN DANTE ROJAS HUARACA A 24.5 34.54 APTO
IREN 862 42789578 KARLA GIOVANNA RIOS LEON A 36 50 APTO
IREN 863 43563040 Elia Villalva Castellanos A 26 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II-III 
IREN 864 44512589 LYNN LIMAYMANTA YUPANQUI A 22 20.4 APTO
IREN 865 46942541 MONICA IRAIDA TUPAC YUPANQUI ESPEJO A 17.3 37 APTO
IREN 866 41999709 LUDIM MADALINA ALAYA BALTAZAR A 24.2 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 867 70284854 Lissy Huauya Loayza A 15 43.6 APTO
IREN 868 41328633 Raquel Jessica Acosta Maldonado A 24.6 NO APTO DECLARACION JURADA DE NO HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II-III 
IREN 869 41999709 LUDIM MADALINA ALAYA BALTAZAR A 24.2 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADO
IREN 870 41999709 LUDIM MADALINA ALAYA BALTAZAR A 24.2 57.6 APTO
IREN 871 40845086 OMAR MARIN ROMERO QUINTANA A 4 33.28 APTO
IREN 872 76469696 Jessica Antonella Quinto Guevara A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 873 74229688 Juan Emilio Acosta Maldonado A 24.2 57 APTO
IREN 874 41058755 Carmen del pilar Paucar Munive A 24.6 27.8 APTO
IREN 875 21527949 MONICA ALEJANDRA CALLE VILCA A 22 21.6 APTO
IREN 876 43555951 Jaime cesar Muñoz Suarez A 33 NO APTO NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS PARA EL PUESTO
IREN 877 70166001 KAREN MAYLENE SALVATIERRA QUISPE A 17.3 23.7 APTO
IREN 878 46159579 MYRELLA ROSMERY ZARATE ALANYA A 32 60 APTO
IREN 879 47333735 MILDA ADVINCULA CAMONES A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 880 42129304 NANCY POTOCINO A 17.2 41.9 APTO
IREN 881 47576278 ESTELA LAURA PERALES LEON A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 882 40780870 JOSEMARIA FONSECA AGUIRRE A 1 45 APTO
IREN 883 46436989 Eber Hugo Ninalaya Cerron A 22 35.72 NO APTO
IREN 884 47630897 karen Nelly Gomez Mendoza A 24.5 53.44 APTO
IREN 885 41278817 SANDRA OFELIA MANRIQUE MELCHOR A 17.2 54 APTO
IREN 886 23709012 filomena maxima huaman sedano A 22 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE HABER LABORADO EN UN HOSPITAL II - III NIVEL
IREN 887 25561353 FERNANDO BRINDANI CAYCHO A 19.2 57 APTO
IREN 888 70038426 Kelly Liz Curiñaupa Pimentel A 21 29.3 APTO
IREN 889 40174266 EMMA ÑAHUI QUISPE A 33 54 APTO
IREN 890 70328034 Allison Juana Gutierrez Amaro A 25.2 17 NO APTO NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE 20 PUNTOS PARA PASAR A LA SIGUIENTE FASE 
IREN 891 20092761 ENMA MARITZA ECHEVARRIA LAUREANO A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 892 73064779 CLELIA LUZ PAZCE CONTRERAS A 25.1 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 893 47688368 JYMMY AUGUSTO HUAMAN TURCO A 33 52 APTO
IREN 894 73591923 ANALI CHAVEZ GUTIERREZ A 17.7 24.9 APTO
IREN 895 45029237 Juan C. ÑAÑEZ ORDOÑEZ A 36 45 APTO
IREN 896 45003984 JENNIFER JESSICA PUMA PILCO A 19.3 38.3 APTO
IREN 897 41845255 Marisol Margot Tolentino Martinez A 24.6 39.74 APTO
IREN 898 71372526 Edwil Taipe Quispe A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 899 61635724 Zoila Lucero Calampa Condezo A 24.1 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 900 42145699 david israel antazu lopez A 17.3 54 APTO
IREN 901 20114876 VENY BENIDICTA INGA SALVADOR A 24.1 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 902 45732594 john oliver ramos pacheco A 25.1 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 903 61635724 Zoila Lucero Calampa Condezo A 24.1 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA EL PUESTO
IREN 904 45829116 WILFREDO BREÑA GARCIA A 17.3 57.3 APTO
IREN 905 45297225 LIZ YANINA PALOMINO RAMOS A 17.6 30.3 APTO
IREN 906 43830388 Gustavo Adolfo URIBE MORAN A 36 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO
IREN 907 46654713 DIANA ROSSANA HINOSTROZA GARCIA A 17.8 36.3 APTO
IREN 908 70143347 LUIS ABEL CONTRERAS CALDERON A 36 44 APTO
IREN 909 44550483 JESSICA JANET SOTO LUNA A 36 31.04 APTO
IREN 909 41689302 María Del Rocío Tacza Ricapa A 25.3 52.4 APTO
IREN 910 46550396 Vanesa del Pilar Manrique Alania A 36 60 APTO
IREN 910 43417515 HENRY DAVID QUISPE MONTALVO A 19.1 54 APTO
IREN 911 41554752 EDWIN EDER FLORES MALPICA A 18.2 23.3 APTO
IREN 911 43099408 NATALY MARISOL MANRIQUE ROMAN A 36 60 APTO
IREN 912 41954198 CYNTHIA LIZ OYAGUE CHAGUA A 17.3 29 APTO
IREN 913 48084521

Topacio Kerubi Anicama 
León Anicama León A 32 50.08 APTO

IREN 914 42007246 NANCI IGNACIO CORONEL A 24.5 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 915 44061313 NANCY LUZ SEDANO CLEMENTE A 24.3 48 APTO
IREN 916 70062172 GREYLI TORRES CESPEDES A 17.2 25.4 APTO
IREN 917 45721411 MONICA JANETH ESTEBAN MURILLO A 17.6 27.3 APTO
IREN 918 42438975 YESSENIA JACINTO NAVARRO A 17.6 32.7 APTO
IREN 919 71351491 SUSAN ANDREA HURTADO MONTES A 17.5 NO APTO NO TIENE TITULO DE ESPECIALIDAD
IREN 920 41651651 Héctor Iván Ágreda Zárate A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 921 43139240 GIOVANNA JANET VELASQUEZ ARNAO A 21 54 APTO
IREN 922 42594031 WILLIAM JACKSON CASTRO QUISPE A 27 47.7 APTO
IREN 924 46228258 clementina ascurra cruzatt A 17.5 46.6 APTO
IREN 925 40227015 DINA JAEL RICAPA YAURI A 17.3 53 APTO
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IREN 926 19873209 ADELINA ORDAYA PARIONA A 22 25 APTO
IREN 927 70018089 SUSAN CATERINE HUILLCA AYLAS A 19.2 28 APTO
IREN 928 47867094 Gatty Susan Sulca Jaimes A 18.1 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO
IREN 929 72873236 ROOSEVELT VALENTIN TORRES ENRIQUEZ A 24.2 20.18 APTO
IREN 932 40309562 Karen Jacqueline Moscoso Jáuregui A 17.3 54 APTO
IREN 933 74385293 XIOMARA ANGELA BARRETO LEÓN A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 934 71230704 GUADALUPE LESLIE ZEGARRA YARINGAÑO A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 935 41676522 GIOVANNA HINOJOSA GOMEZ A 32 60 APTO
IREN 936 40512346 JANETH CRIS CURIÑAUPA PIMENTEL A 24.3 25.33 APTO
IREN 937 41605991 TEODORA IGNACIO YANGALI A 26 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 938 23274755 RUSSMERYBE RAYMUNDO CASTRO A 17.3 27.6 APTO
IREN 939 45670296 YORICA ANDREA LIPA BARJA A 17.3 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 940 40106344 Bertha Fortunata Cárdenas Ñahuero A 24.6 42 APTO
IREN 941 42992632 Anali Yessica Suarez Rivera A 17.3 54 APTO

IREN 942 42458772 Mirna Antonia Rios Balbin A 17.5 42.3 APTO

IREN 943 72079611 jhon james camayo valdez A 25.1 26.8 APTO
IREN 944 71261266 Elizabeth Milagros Acevedo Madrid A 25.1 20.58 APTO
IREN 945 45440412 YTALA VANESSA TAPIA GUZMÁN A 17.3 20.75 APTO
IREN 946 70180095 karla cinthia peralta alvaro A 24.6 26.4 APTO
IREN 947 43384413 JANET SALINAS CUNYAS A 22 42 APTO
IREN 948 44168816 Dick Wily Cueva Haro A 17.3 53 APTO
IREN 949 70026292 MARISOL MAZZINI MALDONADO MELGAR A 27 32 APTO
IREN 950 70846193 JERSIN JULINHO ZEVALLOS ARZAPALO A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 951 72610250 Angela Estefany Gamarra Colonio A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 952 70878899 FISHER FLIBER HUAYNATE CONDOR A 26 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 953 72889309 YAKI NATALIE GOMEZ VENTURA A 25.1 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 954 43506179 Rocio Calderon Tupac Yupanqui A 24.3 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 955 71229523 LESLY ESMERALDA CASAS MAYTA A 27 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS PARA EL PERFIL DEL PUESTO (SE SOLICITA MEDICO NO ENFERMERA)

IREN 956 72451873
MARYCARMEN 
MILAGROS AYLAS DE LA CRUZ A 26 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION

IREN 957 45615942 JESSICA MAYTE SANTOS ACERO A 17.3 28.3 APTO
IREN 958 20104220 Edelmira Lourdes Chuquipoma Montero A 17.3 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 959 20901367 CHAVI GLORIA URETA VEGA A 24.3 51 APTO
IREN 960 45154215 MADELEINE NATALY CARDENAS CIFUENTES A 36 26 APTO
IREN 961 46616060 MARICRUZ LIZANA RIVEROS A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 962 46689124 Raysa Torres A 22 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 963 47496378 SILVIA SOTO ROJAS A 25.1 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 964 41590879 ARACELY HINOJOSA INOCENTE A 24.3 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA EL PUESTO
IREN 965 20045416 Edgar Esteban Medina Canchanya A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 966 71831191 NILDA ESMERALDA GONZALES COMUN A 21 39.3 APTO
IREN 967 43673687 edwin saul ticse meza A 17.5 42.9 APTO
IREN 968 45615961 ESTELA SANTOS YAURICAZA A 33 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITAL DE II Y III NIVEL DE ATENCION
IREN 969 46512238 Mari Cruz Ichpas Huaman A 26 32.4 APTO
IREN 970 402207278 KARIN ELIZABET OSPINA MEZA A 22 21 APTO
IREN 971 45158306 ROSA LUZ URCO GARCIA A 36 NO APTO INSCRIPCION DUPLICADA
IREN 972 44384476 Luis Junior Ruíz Alipázaga A 33 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA EL PUESTO
IREN 973 20055234 ROSA LUZ URCO GARCIA A 24.6 54 APTO
IREN 974 46139026 GREDY FIORELA LOZANO CHUQUILLANQUI A 32 43.3 APTO


